
入 札 結 果
（単位：円）

発注業種 建築関係建設コンサルタント業務 契 約 方 法
一般競争入札

（総合評価方式）

開 札 日 2011年4月6日 13時30分 予定価格（税抜） 12,330,000

建設管理部契約課 担 当 課 完 成 期 限 2011年9月16日まで

評 価 値

1 74.406

2 81.954

3 82.579 落札

4 最低制限価格未満

5 72.220

6 73.245

※ 上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

落札価格 9,555,000
うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

455,000

備 考入札価格

8,950,000

9,050,000

契 約 課

9,100,000

9,610,000

（株）Ｋ構造研究所

8,886,000

建築部営繕課

商 号

原設計（株）

（株）車田建築設計事務所

福山市立川口保育所改築工事設計委託

福山市東川口町五丁目地内

業 務 名

業 務 場 所

9,600,000

（株）小西建築設計事務所

（株）村田相互設計

（有）元廣建築設計事務所 福山営業所



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 佐波水路改修工事（２２緊急経済分） 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

248
2011年 4月13日 10時04分         9,458,000工事場所 福山市佐波町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 6月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 港湾河川課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（有）アイ・シィ・ティ         7,678,000                                   

  2
最低制限価格未満石井建材（有）         7,654,500                                   

  3
（株）上野         7,807,800                                   

  4
最低制限価格未満（有）エキスパート         7,668,700                                   

  5
大倉土建（有）         7,726,200                                   

  6
最低制限価格未満開成         7,645,800                                   

  7
河相建設（株）         7,951,500                                   

  8
興和建設工業（株）         7,766,900                                   

  9
最低制限価格未満五光建設（株）         7,653,400                                   

 10
佐戸島建設（株）         7,774,500                                   

 11
三機鉄工（有）         7,736,450                                   

 12
最低制限価格未満（株）山水園緑地建設         7,668,400                                   

 13
山陽舗装（株）         7,808,700                                   

 14
最低制限価格未満（有）松栄建材         7,671,000                                   

 15
（株）鈴木工務店         7,798,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        8,070,300           384,300落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争（ダイレクト）工 事 名 佐波水路改修工事（２２緊急経済分） 発注工種 契 約 方 法土木一式工事
工
事
番
号

248
2011年 4月13日 10時04分         9,458,000工事場所 福山市佐波町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 6月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 港湾河川課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
（株）大造産業         7,802,900                                   

 17
最低制限価格未満（株）タイトー設備工業         7,647,000                                   

 18
藤栄建設（有）         7,737,000                                   

 19
落札（有）東和建設         7,686,000                                   

 20
中島建設（株）         7,696,600                                   

 21
最低制限価格未満日政建設（株）         7,600,000                                   

 22
最低制限価格未満平井建設         7,584,500                                   

 23
福樹園建設工業（株）         7,714,000                                   

 24
最低制限価格未満富士建設（株）         7,681,000                                   

 25
（株）八杉商店         7,713,800                                   

 26
最低制限価格未満（有）義秀建設         7,586,100                                   

 27
最低制限価格未満（株）レフォルメ         7,668,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        8,070,300           384,300落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


